[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АЧЧА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
         ЙЫШĂНУ

18.11.2021 № 79
Сене Ачча яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЧАКАСИНСКОГОСЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021 № 79
д.Новые Ачакасы

О внесении изменений в муниципальную программу Ачакасинского сельского  поселения Канашского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» на 2021-2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 11 января 2021 г. № 1 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»,    Администрация Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Ачакасинского сельского поселения Канашского района  Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» на 2021-2035 годы, утвержденную постановлением администрации Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 20.01.2021 № 7  (далее – Программа) следующие изменения:

1) абзац 9  Паспорта муниципальной программы  Ачакасинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»  изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
 муниципальной программы с разбивкой по годам реализации

	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет        21988,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году – 1507,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 1617,6тыс. рублей;

в 2023 году –  1387,0 тыс. рублей;

в 2024 году –  1456,4тыс. рублей;
в 2025 году –  1456,4тыс. рублей;

в 2026-2030 годах – 7282,0 тыс. рублей;

    в 2031-2036 годах –7282,0тыс. рублей;
из них средства:

федерального бюджета – 0,0
в 2021 году – 0,0 рублей;

в 2022 году – 0,0 рублей;

в 2023 году – 0,0 рублей;

в 2024 году – 0,0 рублей;

в 2025 году – 0,0 рублей;

в 2026-2030 годах – 0,0 рублей;

в 2031-2035 годах – 0,0 рублей;

республиканского бюджета Чувашской Республики – 0,0  тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году – 0,0 рублей;

в 2022 году – 0,0 рублей;

в 2023 году – 0,0 рублей;

в 2024 году – 0,0 рублей;
в 2025 году – 0,0 рублей
в 2026-2030 годах – 0,0 рублей;

в 2031-2035 годах - 0,0 рублей;
бюджета сельского поселения –  21988,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году – 1507,0тыс. рублей;

в 2022 году – 1617,6 тыс. рублей;

в 2023 году –  1387,0тыс. рублей;

в 2024 году –  1456,4тыс. рублей;
в 2025 году –  1456,4тыс. рублей;

в 2026-2030 годах – 7282,0тыс. рублей;

    в 2031-2036 годах – 7282,0 тыс. рублей;
внебюджетных источников – 0,0 рублей, в том числе:

в 2020 году – 0,0 рублей;

в 2021 году – 0,0 рублей;

в 2022 году – 0,0 рублей;

в 2023 году – 0,0 рублей;

в 2024 году – 0,0 рублей;
в 2025 году – 0,0 рублей;

в 2026-2030 годах – 0,0 рублей;

в 2031-2035 годах - 0,0 рублей.
Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании бюджета Ачакасинского сельского поселения Канашского района  Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.

2) Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие культуры  и туризма » на 2021-2025 годы изложить в следующей редакции:

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы  Ачакасинского сельского поселения Канашского района «Развитие культуры  и туризма»

на 2021-2035 годы

	на 2020-2025 годы

Статус
	Наименова​ние муници​пальной программы (основного мероприя​тия)
	Код бюджетной классификации

ГРБС
	Источники финансиро​вания

	РзПр
	ЦСР
	BP
	Группа (под-группа) вида расходов
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12

	Итого:
	х
	х
	х
	х

	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие
	Обеспечение деятельности культурно – досуговых учреждений культуры
	ответственный

исполнитель -

администрация Ачакасинского сельского поселения

	1507000,0
	831 800,00
	666700,0
	440000,0
	462000,0
	462000,0

	Итого:
	х
	х
	х
	х
	1507000,0
	831 800,00
	666700,0
	440000,0
	462000,0
	462000,0

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ачакасинского сельского поселения

Канашского района Чувашской Республики                                                                    А.М.Аввакумов